A1

20.142 N11 Fribourg - Giffers - Plaffeien &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 18. November 2022

Fribourg/Freiburg,
gare rout.
Fribourg, Charmettes
Marly, Grand Pré
Marly, Cité
Marly, Préalpes
Tentlingen, Dorf
Tentlingen, Dirrenberg
Giffers, Dorf
Rechthalten, Wolfeich
Rechthalten, Dorf
Rechthalten,
Weissenstein
Rechthalten, Rotkreuz
Briinisried, Briigi
Briinisried, beim Kreuz
Briinisried, Dorf
Briinisried, Riedgarten
Zumholz, Dorf
Oberschrot, Biiel
Plaffeien, Dorf
Oberschrot, Ried
Oberschrot, Gousmatte
Plasselb, Dorf
Plasselb, March
Eichholz, Guglera
Eichholz, alte Post
Giffers, Vorderried
St. Silvester, Hangenried
St. Silvester, Abzw.
St. Silvester, Muschels
St. Silvester, Ebnet
St. Silvester, Dorf
St. Silvester, Fifermoos
Giffers, Dorf
Tentlingen, Diirrenberg
Tentlingen, Dorf
Marly, Préalpes
Marly, Cité
Marly, Grand Pré
Fribourg, Charmettes
Fribourg/Freiburg,
gare rout.

14201

0200 M

0202
0205
0206
02 06
0210
0210
0212
0213
0215
0215

0216
0217
0217
0219
0219
0220
0221
0227
0229
0230
0231
0231
0232
0235
0236
0240
0242
0242
0244
0246
0248
0254
0255
0256
0258
0300
0301
0304
0311

M ®-® sowie 25.12.,1.1.,6.4.,9.4.,17.5., 28.5., 31.7.

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Transportunternehmen
Service d'automobiles TPF
TPF, 1762 Givisiez

(+41263510200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch
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